的规定，且不应导致公司股权分布不符合上市条

件。（2）公司股东大会对回购股份做出决议，须

经出席会议的股东所持表决权的三分之二以上

通过。（3）公司董事会公告回购股份预案后，公

司股票若连续 5 个交易日收盘价超过每股净资

产时，公司董事会可以做出决议终止回购股份事

宜。（4）公司用于回购股份的资金总额累计不超

过公司首次公开发行新股所募集资金的总额。

（5）公司单次用于回购股份的资金不得低于人

民币 1,000 万元。2、控股股东、实际控制人增

持公司控股股东、实际控制人应在符合《上市公

司收购管理办法》等法律法规的条件和要求的前

提下，对公司股票进行增持；公司控股股东、实

际控制人单次用于回购股份的资金以其所获得

的公司上一年度的现金分红资金为限。3、董事、

高级管理人员增持（1）在公司任职并领取薪酬

的公司董事（不包括独立董事）、高级管理人员

应在符合《上市公司收购管理办法》及《上市公

司董事、监事和高级管理人员所持本公司股份及

其变动管理规则》等法律法规的条件和要求的前

提下，对公司股票进行增持；（2）有义务增持的

公司董事陈军、黄娅妮、张文、赵传淼、张海鹰

承诺，其用于增持公司股份的货币资金不少于该

等董事、高级管理人员上年度自公司领取薪酬总

和的 30%。4、其他法律、法规以及中国证监会、

证券交易所规定允许的措施公司在未来聘任新

的董事、高级管理人员前，将要求其签署承诺书，

2015 年 06

月 10 日

2018 年 6 月

10 日
严格履行

多喜爱家纺股份有限公司 2016 年半年度报告全文

26

保证其履行公司首次公开发行上市时董事、高级

管理人员已做出的相应承诺。

其他对公司中小股东

所作承诺

承诺是否及时履行 是

未完成履行的具体原

因及下一步计划（如

有）

无

十、聘任、解聘会计师事务所情况

半年度财务报告是否已经审计

□ 是 √ 否

公司半年度报告未经审计。

十一、处罚及整改情况

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在处罚及整改情况。

十二、其他重大事项的说明

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在需要说明的其他重大事项。

十三、公司债相关情况

公司是否存在公开发行并在证券交易所上市，且在半年度报告批准报出日未到期或到期未能全额兑付的公司债券

否

多喜爱家纺股份有限公司 2016 年半年度报告全文

27

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行

新股
送股

公积

金转

股

其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 90,000,000 75.00%   -25,123,883 -25,123,883 64,876,117 54.06%

3、其他内资持股 90,000,000 75.00%   -25,123,883 -25,123,883 64,876,117

其中：境内法人持股 20,924,190 17.44%   -20,924,190 -20,924,190 0 0.00%

   境内自然人持股 69,075,810 57.56%   -4,199,693 -4,199,693 64,876,117 54.06%

二、无限售条件股份 30,000,000 25.00%   25,123,883 25,123,883 55,123,883 45.94%

1、人民币普通股 30,000,000 25.00%   25,123,883 25,123,883 55,123,883 45.94%

三、股份总数 120,000,000 100.00%   0 0 120,000,000 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

   公司股票于2015年6月10日在深圳证券交易所上市交易。总股本为12,000万股，其中限售的股份数量为9,000万股，占公

司股份总数的75％，无限售流通股3,000万股，占公司股份总数25%。

  公司股东深圳市达晨财信创业投资管理有限公司、深圳市达晨创业投资有限公司、北京华清博远创业投资有限公司、湖

南金科投资担保有限公司、张海鹰、陈周盛、王玲、黎毅、张文、周志文、赵传淼、文新、朱旭鹏、杨晓煜、吴改、吴莹、

刘娟、杨慧、李希、谭美芳、宋丽嫔、刘燕、胡春来、陈风、赵计亮、陈国娥、周琴、苏福平、郭亮、王戈、王昕、张应轩、

胡群、范长录、杨晓梅承诺：自公司在中国境内首次公开发行股票并上市之日起12个月内，不转让或者委托他人管理本股东

直接或者间接持有的公司本次公开发行股票前已发行的股份，也不由公司回购该部分股份；

  公司董事、监事、高级管理人员的陈军、黄娅妮、张海鹰、陈周盛、黎毅、张文、赵传淼、文新、吴莹承诺：在前述承

诺期限届满后的任职期内，每年转让的公司股份不得超过本人所持公司股份的 25%，且在离职后的半年内不转让或者委托

他人管理其所持的公司股份；也不由公司回购该部分股份；在申报离职 6 个月后的 12 个月内通过证券交易所挂牌交易出

售公司股票数量占其所持有公司股票总数的比例不超过 50%。